

MMGSY-SC-अनंतोतरानीतांअ प्रखंड में अनुभव
पाएव के कारण से कुछ पाएव के कारण तथा सुडानिमा
आदि स्वयं की चर्चा के लिए रख रख लाए आदि।

Schedule XLV-Fcn No. 134

सुअरिनामा का खरचा- 83/SBD-2021-22
सुअरनामा की राशि- 133333146/

DIVISION

आदि धारं सुअरने की तिथि- 24.10.2021.

आदि पूर्ण अरने की तिथि- 26.10.22.

SUB-DIVISION

संबंध- संगणक सुअर

Measurement Book

मापन पुस्तक खरचा- 1033/2021-22

1
Name of Work—
Situation of Work—
Agency by which work is executed—
Date of Measurement—
No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W :- Const of Road from					
Rameshwarji Yadav House					
To Andu Yadav House					
under MMHSY (SC)					
Agency :- Santay Kumar, Parat					
Behra, Aza					
Aggr. no :- 89 SBI/MMHSY/2021-22					

Date of start :- 29.10.021

Date of Completion :- 23.10.022

Date of measurement :-

: 09.03.022

Date of entry :- 09.03.022

① Providing & fixing of working benchmark pillars :-

i) working benchmark pillars :-

80 X 30.00 = 2400.00 mtr

= 2.40 km.

ii) Reference pillars :-

80 X 30.00 = 2400.00 mtr

Continuation = 2.40 km.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 4379.89/m ³ = Rs 2648463.00/-					
⑦ P & A P & A primer coat with bitumen emulsion (SS-1) ~ ~ ~ ~					
8062.50/m ² (P-6)					
@ Rs 43.49/m ² = Rs 350638.00/-					
⑧ P & A tack coat with bitumen emulsion (PS-1) using ~ ~ ~					
8062.50/m ² (P-5)					
@ Rs 14.76/m ² = Rs 119003.00/-					
⑨ P & A rolling of close graded premix surfacing material ~ ~ ~					
8062.50/m ² (P-7)					
@ Rs 222.15/m ² = Rs 1791084.00/-					
total = Rs 12121784.00/-					
Add W.T @ 12% = Rs 1454578.00/-					
Add L.C @ 01% = Rs 121215.00/-					
S. fee (P-8) = Rs 143710.00/-					
total = Rs 13840987.00/-					
less 5.75% below as contract =					
(-) Rs 795857.00/-					
Rs 13045130.00/-					
30/5/22 AG	Continuation				28.06.22 JE